平成 26 年２月 17 日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代表取締役社長 天 笠  竜 蔵

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 西 山  泰 敬

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年４月 24 日開催予定の第 24 回定時株主総会に

おいて、定款変更議案を付議することを決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

当社の事業内容の拡大及び多様化に伴い、現行定款第２条（目的）に目的事項の追加を行い、

号文の新設に伴い号数の繰り下げを行うものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（目 的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

  １  婦人靴、紳士靴の卸業及び小売業

  ２  靴及び履物の製造並びに販売

  ３  不動産の賃貸借

  ４  鞄、服飾雑貨、生活雑貨等の仕入

及び販売

（ 新 設 ）

  ５  前各号に附帯関連する一切の事業

（目 的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

  １  婦人靴、紳士靴の卸業及び小売業

  ２  靴及び履物の製造並びに販売

  ３  不動産の賃貸借

  ４  鞄、服飾雑貨、生活雑貨等の仕入

及び販売

  ５  フットケア等のリラクゼーション

施設の運営、管理

  ６  前各号に附帯関連する一切の事業

３．日程

定款変更のための定時株主総会開催日 平成 26 年４月 24 日（予定）

定款変更の効力発生予定日 平成 26 年４月 24 日（予定）

以 上